

Izmir Ekonomi'nin tasarım başarısı

İZMİR Ekonomi Üniversitesi İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emre Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın açtığı mimari proje yarışmalarından 2 ödülle döndü. Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın Adıyaman Aktif Yaşam Merkezi Mimari Proje Yarışması ile İstanbul Beykoz Eğitim Kampüsü Mimari Proje Yarışması'nda tasarladığı yapılarla mansiyon kazandı.





İEÜ'lü öğretim
üyesi, tasarım
yarışmalarında
ödül aldı

İzmir Ekonomi Üniversitesi İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emre Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın açtığı mimari proje yarışmalarından 2 ödülle döndü.

Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın Adıyaman Aktif Yaşam Merkezi Mimari Proje Yarışması ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın İstanbul Beykoz Eğitim Kampüsü Mimari Proje Yarışması'nda tasarladığı yapılarla mansiyon kazandı.

Yarışmalar hakkında bilgi veren Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın bütün kentlerde kademeli olarak aktif yaşam merkezleri kurmayı amaçladığını pilot kent olarak da Adıyaman'ın belirlendiğini söyledi.

Bakanlığın açtığı yarışmaya, 44 mimarın katıldığını kaydeden Ergül, "Engellilerin bakımı ve meslek edinebilmeleri için aktif yaşam merkezleri kurulmasına yönelik proje yarışması yapıldı. Pilot kent Adıyaman'da 18 bin 600 metrekarelik bir alanı tasarladık. Engellilerin kentle entegrasyonunu amaçlayan projede, ben hassas ve kırılğan bir yapı tasarladım" dedi.

Eğitim kampüsü tasarladı

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından eğitim kampüslerinin tasarlanması amacıyla düzenlenen yarışmaya davetli olarak katıldığını ifade eden Ergül, 5 bin kişilik eğitim, spor ve yurt alanlarını içeren yapı projesinde de ödül aldığını belirtti. Ergül, eğitim kampüsü tasarlarken taraksı yapıya önem verdiğine dikkat çekerek şöyle konuştu:

"Pek çok kentte yarım saat uzaklıkta, servisle gidilebilecek eğitim kampüslerinin bir bütünlük içerisinde tasarlanması yararlı olacaktır. Öğrenciler, bütün aktiviteleri yapabilecekler.

Hafta sonları da spor alanları ve konferans salonları, halkın kullanımına açılabilir. Bu yapılara bütüncül bir anlayışla yaklaşmak gerekiyor." ■ Özgür Kırcı

İzmir Ekonomi'ye tasarımda iki ödül

İzmir Ekonomi

Üniversitesi İçmi-
marlık ve Çevre
Tasarımı Bölümü
Öğretim Üyesi

Yrd. Doç. Dr. Emre
Ergül, Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığı'nın



Emre
Ergül

Aktif Yaşam Merke-
zi Mimari Proje
Yarışması ile Milli
Eğitim Bakanlı-
ğı'nın Eğitim Kam-
püsü Mimari Proje
Yarışması'nda mansi-
yon ödülü kazandı.

Ekonomi Üniversitesi'nin mimari tasarım başarısı

İZMİR Ekonomi

Üniversitesi İç mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emre Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın açtığı mimari proje yarışmalarından 2 ödülle döndü. Emre Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın Adıyaman Aktif Yaşam Merkezi Mimari Proje Yarışması ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın İstanbul Beykoz Eğitim Kampüsü Mimari Proje Yarışması'nda tasarladığı yapılarla mansiyon kazandı.

Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın bütün kentlerde kademeli olarak aktif yaşam merkezleri kurmayı amaçladığını, pilot kent olarak

Adıyaman'ın belirlendiğini söyledi. Bakanlığın açtığı yarışmaya, 44 mimarın katıldığını kaydeden Ergül, "Engellilerin bakımı ve meslek edinebilmeleri için aktif yaşam merkezleri kurulmasına yönelik proje yarışması yapıldı. Pilot kent Adıyaman'da 18 bin 600 metrekarelik bir alanı tasarladık.

HASSAS YAPI

Engellilerin kentle entegrasyonunu amaçlayan projede, ben hassas ve kırılğan bir yapı tasarladım" dedi. Yarışmaya davetli olarak katılan Ergül, 5 bin kişilik

eğitim, spor ve yurt alanlarını içeren yapı projesinde de ödül aldığını belirtti.

Ergül, eğitim kampüsü tasarlarken taraksı yapıya önem verdiğine dikkat çekerek şöyle konuştu: "Pek çok kentte yarım saat uzaklıkta, servisle gidilebilecek eğitim kampüslerinin bir bütünlük içerisinde tasarlanması yararlı

olacaktır. Öğrenciler, bütün aktiviteleri yapabilecekler. Hafta sonları da spor alanları ve konferans salonları, halkın kullanımına açılabilir. Bu yapılara bütüncül anlayışla yaklaşmak gerekiyor."



Emre Ergül

Ekonomi'ye iki ÖDÜL BİRDEN

Izmir Ekonomi Üniversitesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emre Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın açtığı mimari proje yarışmalarından 2 ödülle döndü. Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın Adıyaman Aktif Yaşam Merkezi Mimari



**Emre
Ergül**

Proje Yarışması ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın İstanbul Beykoz Eğitim Kampüsü Mimari Proje Yarışması'nda tasarladığı yapılarla mansiyon kazandı.

Engelli dostu proje

Yarışmalar hakkında bilgi veren Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın bütün

kentlerde kademeli olarak aktif yaşam merkezleri kurmayı amaçladığını pilot kent olarak da Adıyaman'ın belirlendiğini söyledi. Bakanlığın açtığı yarışmaya, 44 mimarın katıldığını kaydeden Ergül, "Engellilerin bakımı ve meslek edinebilmeleri için aktif yaşam merkezleri kurulmasına yönelik proje yarışması yapıldı. Pilot kent Adıyaman'da 18 bin 600 metrekarelik bir alanı tasarladık.

Engellilerin kentle entegrasyonunu amaçlayan projede, ben hassas ve kırılğan

Mimari tasarımlarıyla iki ödül birden aldı



Emre Ergül

Izmir Ekonomi

Üniversitesi İçmimarlık
ve Çevre Tasarımı
Bölümü Öğretim Üyesi
Yrd. Doç. Dr. Emre
Ergül, Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığı ile

li Eğitim Bakanlığı'nın açtığı mimari proje yarışmalarından iki ödülle döndü. Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın aktif yaşam merkezleri kurmayı amaçladığı ve pilot kent olarak Adıyaman'ı belirlediği yarışma için tasarladığı projeye başarı kazandı. Milli Eğitim Bakanlığı'nın eğitim kampüslerinin tasarlanması amacıyla düzenlediği yarışmada ise Ergül, 5 bin kişilik eğitim, spor ve yurt alanlarını içeren yapı projesiyle ödül aldı.

İZMİR EKONOMİ'DEN BİR TASARIM BAŞARISI DAHA

İzmir Ekonomi Üniversitesi İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emre Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın açtığı mimari proje yarışmalarından 2 ödülle döndü. Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın Adıyaman Aktif Yaşam Merkezi Mimari Proje Yarışması ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın İstanbul Beykoz Eğitim Kampüsü Mimari Proje Yarışması'nda tasarladığı yapılarla mansiyon kazandı. Yarışmalar hakkında bilgi veren Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın bütün kentlerde kademeli olarak aktif yaşam merkezleri kurmayı amaçladığını pilot kent olarak da Adıyaman'ın belirlendiğini söyledi. Bakanlığın açtığı yarışmaya, 44 mimarın katıldığını kaydeden Ergül, "Engellilerin bakımı ve meslek edinebilmeleri için aktif yaşam merkezleri kurulmasına yönelik proje yarışması yapıldı. Pilot kent Adıyaman'da 18 bin 600 metrekarelik bir alanı tasarladık. Engellilerin kentle entegrasyonunu amaçlayan projede, ben hassas ve kırılgan bir yapı tasarladım" dedi.

Eğitim kampüsü tasarladı

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından eğitim kampüslerinin tasarlanması amacıyla düzenlenen yarışmaya davetli olarak katıldığını ifade eden Ergül, 5 bin kişilik eğitim, spor ve yurt alanlarını içeren yapı projesinde de ödül



aldığını belirtti. Ergül, eğitim kampüsü tasarlarken taraksı yapıya önem verdiğine dikkat çekerek şöyle konuştu: "Pek çok kentte yarım saat uzaklıkta, servisle gidilebilecek eğitim kampüslerinin bir bütünlük içerisinde tasar-

lanması yararlı olacaktır. Öğrenciler, bütün aktiviteleri yapabilecekler. Hafta sonları da spor alanları ve konferans salonları, halkın kullanımına açılabilir. Bu yapılara bütüncül bir anlayışla yaklaşmak gerekiyor" (HABER MERKEZİ)

İzmir Ekonomi'nin TASARIM BAŞARISI

İzmir Ekonomi Üniversitesi İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emre Ergül, iki bakanlığın yarışmalarından ödülle döndü

İzmir Ekonomi Üniversitesi İçmimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Emre Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın açtığı mimari proje yarışmalarından 2 ödülle döndü. Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın Adıyaman Aktif Yaşam Merkezi Mimari Proje Yarışması ile Milli Eğitim Bakanlığı'nın İstanbul Beykoz Eğitim Kampüsü Mimari Proje Yarışması'nda tasarladığı yapılarla mansiyon kazandı.

Yarışmalar hakkında bilgi veren Ergül, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın bütün kentlerde kademeli olarak aktif yaşam merkezleri kurmayı amaçladığını pilot kent olarak da Adıyaman'ın belirlendiğini söyledi. Bakanlığın açtığı yarışmaya, 44 mimarın katıldığını kaydeden Ergül, "Engellilerin bakımı ve meslek edinebilmeleri için aktif yaşam merkezleri kurulmasına yönelik proje yarışması yapıldı. Pilot kent Adıyaman'da 18 bin 600 metrekarelik bir alanı tasarladık. Engellilerin kentle entegrasyonunu amaçlayan projede, ben hassas ve kırılğan bir yapı tasarladım" dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından eğitim kampüslerinin tasarlanması amacıyla düzenlenen yarışmaya davetli olarak katıldığını ifade eden Ergül, 5 bin kişilik eğitim, spor

ve yurt alanlarını içeren yapı projesinde de ödül aldığını belirtti. Ergül, eğitim kampüsü tasarlarken taraksı yapıya önem verdiğine dikkat çekerek şöyle konuştu:

"Pek çok kentte yarım saat uzaklıkta, servisle gidilebilecek eğitim kampüslerinin bir bütünlük içerisinde tasarlanması yararlı olacaktır. Öğrenciler, bütün aktiviteleri yapabilecekler. Hafta sonları da spor alanları ve konferans salonları, halkın kullanımına açılabilir. Bu yapılarla bütüncül bir anlayışla yaklaşmak gerekiyor." ■ İnci ONGUN



Emre
Ergül